§ 3. Si vero is, ad quem decretum destinatur, intimationem recusavit vel ad normam iuris vocatus ad decretum accipiendo vel audiendum sine iusta causa a decreti auctore perpendenda non comparuit vel processum verbalem subscribere recusavit, decretum pro intimato habetur.

## Art. II De executione actuum administrativorum

**Can. 1536** – Executio actus administrativi invalide suo munere fungitur, antequam mandatum scripto datum recepit eiusque authenticitatem et integritatem recognovit, nisi auctoritas, quae eundem actum posuit, praeviamente notitiam circa mandatum cum eo communicavit.

**Can. 1537** – § 1. Executio actus administrativi, cui committitur mera eiusdem actus executio, hanc executionem denegare non potest, nisi manifesto constat eundem actum esse nullum aut alia gravi de causa sustineri non posse aut condiciones actui administrativo appositas non esse impletas; si vero executio actus administrativi ratione adiunctorum personae aut loci videtur inopportuna, executio executionem intermititat et statim certiore faciat auctoritatem, quae actum posuit.

§ 2. Si in rescripto concessio gratiae executori committitur, eius est pro suo prudenti arbitrio et conscientia gratiam concedere vel denegare.

**Can. 1538** – Executio actus administrativi procedere debet ad mandati normam; si condiciones ad validitatem actus mandato appositas non implevit vel substantialem procedendi formam non servavit, executio nulla est.

**Can. 1539** – Actus administrativi executio potest alium pro suo prudenti arbitrio sibi substituere, nisi substitutio prohibita est aut electa est industria personae aut substituti persona determinata est; his in casibus vero executori licet alii committere actus praeparatorios.

**Can. 1540** – Actus administrativus executioni mandari potest etiam ab executoris successore in officio, nisi electa est industria personae.

**Can. 1541** – Executori licet actum administrativum iterum executioni mandare, si quoquo modo in eiusdem actus executione erravit.

---

### Art. III De rescriptis

**Can. 1542** – § 1. Quae in canonibus de rescriptis statuuntur, de concessionibus gratiarum vivae vocis oraculo quoque valent, nisi aliud manifesto constat.

§ 2. Gratiam orenthus concessam aliquis probare tenetur, quoties id legitime ab eo petitur.

**Can. 1543** – Rescriptum impetrari potest pro alio, etiam praeter eius assensum, et valet ante eiusdem acceptationem, nisi aliud ex appositis clausulis appareret.

**Can. 1544** – § 1. Reticentia veri in precibus non obstat, ne rescriptum vim habeat, dummodo expressa sint, quae ad validitatem sunt exprimenda secundum stilum curiae Hierarchae, qui rescriptum concedit.